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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 10 września 1954 r. 

w sprawie częściowego zwolnienia niektórych podań· oraz całkowitego zwolnienia niektórych podań i świadettw 
. od opłaty skarbowej. 

_. 
Na podstawie ąrt. 2 ust. 2 dekretu z dnia 3 lutego 

'1947 t. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 1951 r. Nr 9, poz. 73) 
oraz art. 35 ' dekretu z dnia 26 pażdziernika 1950 r . . o zo­
bowiązaniach podatkowych (Dz. tJ. z 1950 r. Nr 49, 
poz. 452) zarządza się, co następuje: . 

§ 1. Opłatę skarbową od podań dłuźników Państwo­
wego Funduszu Ziemi o ulgi w spłacie należności obniża 
się d03 zł. '. 

§ 2. Zwalnia ,się od opłaty skarbowej: 
J) podania 'pracowników instytucji państwowych i spół­

dzielczych delegowanych służbowo do strefy na~ 

7i 

granicznej o wydanie zezwolenia na pobyt w strefie 
nadgranicznej oraz wydawane im zezwolenia; 

2) świadectwa urzędów celnych w sprawach wynikają-
cych z przepisów dewizowych. -
§ 3. Opłatę skarbową nie uiszczoną do dnia ogło­

nenia zarządzenia w należnej wysokości od pÓdań wy­
mienionych w § 1 oraz od podań i świadectw wymie­
nionych w § 2 umarza się. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia. 

Minister Finansów: w z. J, Kole 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 4 stycznia 1955 r. 

'l:w sprawie księgowego uJęcła budynków i budDwll utytkowanycb dla celów socjalnych przez placówki socJalBe, 
prowadzone przez przedsiębiorstwa działające na zasadach rozrachunku gospodarczego. 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt l i 8 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 1 kwietnia 1950 r. w sprawie zakresu 
działania Ministra Finansów i zmiany zakresu działania 
Państwowej Komisji Planowania: Gospodarczego (Dz. U. 
z 1950 r. Nr 22, poz. 18S-i z 1951 r. Nr 25, poz. 185) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. Budynki i budowle użytkowane przez placówki 
. socjalne (np. prżez żłobki" świetlice, przedszkola itp.) 
,Fówadzone przez; przedsiębiorstwa działające na zasa-

dach rozrachunku. g06ipodarczego podlegajq wyłączeniU .' 
z księgowości budżetowej i włąc-zeniu do księgowości 
przedsiębiorstw jako obiekty majątku trwałego tych 
przedsiębiorstw. 

§ 2. Zarządzenie wchodu w życie z dniem ogro.sze-
nia. 

M"mister Finansów: w z. J, Kole 
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ZA~ZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSł.U ROLNEGO I sP02:YWCZEGO 

z dnia 13 sty~a 1955 r. 
\ 

:w sprawie ustalenia wykazu średnich szkół zawodowych II stopnia, których absolwenci podlegają w 1955r. 
przepisom ustawy o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich szkół zawodowych (lraz szkół wy1s .. ych. 

, 
Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 marca 

1950 r. o planowym zatrudnianiu absolwentów średnich 
szkół zawodo"v'ych oraz szk6ł wyższych (Dz. U. Nr lO, 

poz. 106) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustaia się wykaz średnich ,szkół zawodowych 
II stopnia podległych Ministrowi Przemyshl Rolnego 
i Spożywczego, których ab50~wenc i podlegają w 1955 r. 
przepisom ustawy z ~nia 7 marca 1950 r. o planowym za-

trudnianiu ·absolwentów średnich srLkół zawodowych oraz 
szkół . wyższych (Dz. tJ. Nr lO, poz-:-'106). Wykaz ten sta­
nowi załącznik do niniejszego 'zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia. 

Minister Przemysłu Rolnego i Spożywczego: M, Hotima.nn 


